WRA  MU PUCIPM bE MUPWO PIQ'/O 'ttt

ESTADODEMATOGROSSODOSIJL
"Desafio cia Competéncia"

DECRETO No 1340195

"PRORROGA 0 PRAZO DA TOMADA DE
CONTAS ESPECIAL OBJETO DO DECRETO
MUNICIPAL NO 1.306195"

DR. ADEMAR ANTONIO DA SILVA, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1 0  - Fica prorrogado por 30 (trinta) dias, o prazo para os Orgäos e
assessoria responsãvel proceder a apresentacào do relatOrio sobre a Tomada de Contas.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicaçao,
revogadas as disposiçOes em contrãrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO,
ESTADO DE MATO CR0550 DO SUL, AOS VINTE E SEIS DIAS DO MES DE .JULHO
DO ANO DE tIM MIL NOVECENTOS E NO VEN TA E CINCO.

-J

r. Ademar Antonio da Silva
Prefeito Municipal

PUBLIC.AC•O NO DIARIO ONCIAL
DO MUNC!PiO jogyt

N? tfl ...

A. Campo Cntuidc, 200- Fone: (067)474-1144- OW 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.683/0001 -26